Irihuam, reservato sibi loco mutato fecclesiœ. Quia vero ab apostolo

scriptuni esse aiidio, hilarem datorein diligit Deus , aiifjeo huic dono

quendam meiim militem, nomiiie Stabilem, cum terra seu décima,

quain ex meo beiieficio in eodem loco tenebat. Abbas itaqiie et mo-

nachi, pro istis rébus, quinquaginta solidos numraorum michi dede-

runl caritatis dono. Hanc autem cartulam, nominilius propriis corro-

boratam , si quis contrarius nostrœ saluti suggillare aliquando nisus

fuerit, cum Datlian et Abiron ignibus gehennœ subjaceat. Scripta est

denique Hainrico rege régnante, in eodem anno quo substituit sibi

in regno Pliylippum, filium suum. S. Odonis, qui hanc donationera

feclt. S. Ermcngardis, uxoris ejus. S. Avesgaudi, nepotis ejus. S. Ervei.

S. Hugonis de Barzilleriis. S. Herbcrti de Teonis Villa. Ex nostra :

Steplianus, Ernulfus, Fulchdus, Tescebnus, Gauscelinus de Fragante

Villa. »

CAPITULUM XXXVII.

De accclesia; eensu Salicioli et terra data.

Anie a. 1080. '( In nomine sanctae et individuee Trinilatis, Palris et Filii et Spiritus

Sancti. Omnes in Christo renatos, (juique in ipso pie vivere volunt,

semper intentes esse condecet, ut maculas terrenae contagionis, qiiee

sibi carnis delectatione adheserunt, pœnitendo defleant, et futura ca-

veant, seseque bonorum operum siiicera voluntate adherendo conjun-

gant, ac toto nisu Conditoris jussionem sequantur dicentis : Qui reli-

querit agruiii vel domuni, seu aliud aliquid in hoc mundo, proptei

me, centuplutn infuturo accipiel, acvitam œternamlate possidehit.

Hoc ci^o dulcissonum Christi eulogium patula aure, Urso nomine,

aurions, una cum consensu domni mei VValterii, filii Viviani, cujus

l)eneficium actenus tenere visus sum , censum \idelicet œcclesiae de

Saliciolo, necnon et XX'III'' jugera tcrrye, juxta ipsam œcclesiam,

ad orientalem plagam sitam, pro salute animœ meee et parentum meo-

rum, Sancto Petro coenobii Carnotensis, donatione directa, concedo;

ut, nulle unquam in evo, aliquo modo, ad ullum lieredum mcoruu\
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id retorqueatui'. Adibeo etiam conjugis raeœ Ausindis atque filii niei

uiiici Gisleberti et filiarum mearum conseiisum ,
quatinus niecum

retribiitionis participes esse in œterna vila valeanl. Quod si michi vita

cornes fiierit, ac propius ad ipsum cœnobium, monastice vicluius,

accédera voliicro
,
quantum Deo facultatis aderit, augens donum

supradictum, et, sicut ait Psahuographus : Placabo Dominum meuvi

in vita mea; psallam Deo meo qiiandiu ero. Ut autem haec cartuia